[bookmark: _GoBack]«ВЕСТНИК КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

	№6 от 31 января 2023 года

Постановление администрации Комсомольского муниципального округа от 31.01.2023 г. № 86
«Об утверждении положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики и подведомственных им организаций»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях определения порядка организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить положение об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики и подведомственных им организаций согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Требования к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом органов местного самоуправления Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики и подведомственных им организаций согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Комсомольского муниципального округа
пост. № 86 от 31.01.2023 г.
	А.Н. Осипов

ПОДРОБНЕЕ с документом можно ознакомиться на сайте администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики по адресу: http://komsml.cap.ru/

	Учредитель:
Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики и администрации Комсомольского муниципального округа
Чувашской Республики
	Адрес:
429140, с. Комсомольское, ул. Заводская, д. 57
	Официальная электронная версия
	Отв. за выпуск:
главный	специалист- эксперт по связям с общественностью Сидоршина Л.Р.